

Kirsten Henrichsen Holding ApS

Drosselvænget 5, Kyndeløse, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 39 09 29 21

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2021.

Kirsten Henrichsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Hovedtal | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | Kirsten Henrichsen Holding ApS Drosselvænget 5 Kyndeløse 4070 Kirke Hyllinge CVR-nr.: 39 09 29 21 Stiftet: 11. oktober 2017 Hjemsted: Løjre Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår |
| Direktion | Kirsten Henrichsen |
| Revisor | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup |
| Bankforbindelse | Nordea, Slotsgade 1-3, 4800 Nykøbing Falster |
| Associeret virksomhed | Stilling Flag A/S, Tølløse |

Hovedtal

| | 2020 t.kr. | 2019 t.kr. | 2018 t.kr. | 2017 t.kr. |
|----------------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| Resultatopgørelse: | | | | |
| Bruttotab | -8 | -8 | -10 | -5 |
| Resultat af ordinær primær drift | -8 | -8 | -10 | -5 |
| Finansielle poster, netto | 165 | -27 | 41 | 0 |
| Årets resultat | 157 | -33 | 30 | -4 |
| Balance: | | | | |
| Balancesum | 765 | 769 | 1.123 | 1.178 |
| Egenkapital | 704 | 658 | 1.064 | 1.139 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 157 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|----------------|----------------|
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 0 | -17.654 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 168.500 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 2.060 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -3.226 | -11.708 |
| Resultat før skat | 157.774 | -35.305 |
| 1 Skat af årets resultat | -1.100 | 2.801 |
| Årets resultat | 156.674 | -32.504 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 265.330 |
| Udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 110.600 |
| Overføres til overført resultat | 43.674 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -408.434 |
| Disponeret i alt | 156.674 | -32.504 |

Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|----------------|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | | 2020 | 2019 |
| | Anlægsaktiver | | |
| 2 | Kapitalandel i associeret virksomhed | 340.000 | 340.000 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>340.000</u> | <u>340.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>340.000</u> | <u>340.000</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 227.312 | 53.812 |
| 3 | Udsudte skatteaktiver | 0 | 1.100 |
| | Andre tilgodehavender | <u>27.846</u> | <u>186.346</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>255.158</u> | <u>241.258</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>169.420</u> | <u>187.765</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>424.578</u> | <u>429.023</u> |
| | Aktiver i alt | <u>764.578</u> | <u>769.023</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 540.954 | 497.280 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 110.600 |
| Egenkapital i alt | 703.954 | 657.880 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 4 Selskabsskat | 0 | 51.011 |
| Anden gæld | 60.624 | 60.132 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 60.624 | 111.143 |
| Gældsforpligtelser i alt | 60.624 | 111.143 |
| Passiver i alt | 764.578 | 769.023 |

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|---|---------------------------------|------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 50.000 | 905.714 | 108.000 | 1.063.714 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -108.000 | -108.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -408.434 | 110.600 | -297.834 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 265.330 | 0 | 265.330 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | -265.330 | 0 | -265.330 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 497.280 | 110.600 | 657.880 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -110.600 | -110.600 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 43.674 | 113.000 | 156.674 |
| | 50.000 | 540.954 | 113.000 | 703.954 |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> | | |
|--|-----------------------|-----------------------|-----------------------|---|
| 1. Skat af årets resultat | | | | |
| Skat af årets resultat | 0 | -2.801 | | |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>1.100</u> | <u>0</u> | | |
| | <u>1.100</u> | <u>-2.801</u> | | |
| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> | | |
| 2. Kapitalandel i associeret virksomhed | | | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 340.000 | 0 | | |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>340.000</u> | | |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>340.000</u> | <u>340.000</u> | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>340.000</u> | <u>340.000</u> | | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Kirsten Henrichsen Holding ApS |
| Stilling Flag A/S, Tølløse | 50 % | 678.680 | 178.219 | 340.000 |
| | | | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
| 3. Udskudte skatteaktiver | | | | |
| Udskudte skatteaktiver 1. januar 2020 | | | 1.100 | 1.100 |
| Udskudt skat af årets resultat | | | <u>-1.100</u> | <u>0</u> |
| | | | <u>0</u> | <u>1.100</u> |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | | | | |
| Fremført underskud fra tidligere år | | | <u>0</u> | <u>1.100</u> |
| | | | <u>0</u> | <u>1.100</u> |

Noter

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|--|-------------------|----------------------|
| 4. Selskabsskat | | |
| Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2020 | 0 | 51.316 |
| Betalt selskabsskat vedrørende sidste år | 0 | -51.316 |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | <u>0</u> | <u>51.011</u> |
| | <u>0</u> | <u>51.011</u> |

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 3 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidshorisont på 3-5 år.